



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000142/21 TOMADA DE PREÇOS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	060.002.225	CAMADA DE ROLAMENTO EM CONCRETO BETUMINOS M2 CAMADA DE ROLAMENTO EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO QUENTE - CBUQ (E=3CM)		133,78	1.374,55	183.887,30
2	060.002.512	COLOCAÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA OBF M2 COLOCAÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO		12	326,06	3.912,72
3	060.002.513	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO M2 EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C		4.459,35	2,57	11.460,53
Total ->					1.703,18	199.260,55